
平成 29年 9月 13日 

 

「顧客創造塾 2017 動画&LINE@でガッツリ問い合わせを増やす！」 

満員によるキャンセル待ちのお知らせ 

 

初秋の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、９月号の会報に同封いたしました「顧客創造塾」ですが、ご盛況につき現在キャン

セル待ちとさせていただきます。尚、キャンセル待ちをご希望の場合は、通常通りお申込み

頂き、担当者より、キャンセル待ちの旨ご連絡を差し上げます。 

（※参加が可能になりましたら、改めて担当者よりご連絡差し上げます） 

以上、何卒宜しくお願い致します。 

 

 

問合せ先 

                       大和商工会議所 

Tel:046-263-9112(担当：山下） 


